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Kurumumuz Karesi Halk Eğitim (ASO); 
yetişkinlere sunduğu eğitimi 
uluslararasılaştırmayı, toplumda kültürel, 
bilimsel, teknolojik ve sosyal değişikliklere 
bağlı olarak bireylere bilgi ve beceri 
kazandırmayı, farklı kültürlerin topluma 
uyumunu sağlamayı amaçlayan bunun için 
proje geliştiren bünyesinde bir çok kurs 
açılan her kesimin faydalandığı bir kurumdur. 



 PROJE NUMARASI: 2020 -1-TR01-K104-083217 
 

 PROJENIN TOPLAM HIBESİ:8.305,00 EUR 
     

 
 OKULUMUZA GELEN HİBE:8.305,00 EUR 
 
 PROJE ORTAKLARI:YOK 
 

 
 
 
 



 Kurumumuzdaki yetişkin kursiyerlerin farklı kültür ve eğitim 
düzeylerine sahip olduğu gözlenmiştir.Kursiyerlerin birbirleriyle 
iletişim kurmada basmakalıp düşünceler,ön yargı ve ayrımcılık 
nedeniyle sorunlar yaşadığı gözlendi.Gruplar içerisinde etkili 
iletişim sağlanmadığı için eğitimde istenilen kaliteye 
ulaşılamamıştır. Personelimizin dezavantajlı yetişkinler ile 
karmaşık yetenek,farklı kültür ve eğitim düzeylerinden oluşan 
yetişkin kursiyerlerin ihtiyaçlarına cevap vermek noktasında 
uzmanlaşmaya ihtiyacı bulunmaktadır.Bu ihtiyacın giderilmesi 
maksadıyla eğitmenlerimiz dil öğrenme kurslarına 
katılmışlardır.Sadece dil öğrenme,sınıflarda etkin öğrenmeyi tam 
sağlayamamıştır.Konu ile ilgili başvurulan yerel ve ulusal düzeyde 
yapılan çalışmalar, seminer ve kurslar talepleri karşılamada 
yetersiz kalmıştır.Ayrıca personelin;geleceğe ilişkin olarak 
motivasyonlarının,değerlerinin,bilgilerinin ve becerilerinin 
gelişmesi için eğitim öğretimde kalitenin,başarının ve devamının 
artması için yönetimsel tedbirler almak ihtiyacı doğmuştur. 



 Bilim ve teknik alanlarında gözlenen gelişmeler 
dünyada yaşanan küreselleşmeyi tetiklemiştir. Bu 
nedenle 21.yy. bilgi, beceri ve değerlerine sahip 
bireyler yetiştirmek, her zaman her yerde herkese 
eğitim vermek hayat boyu öğrenmenin misyon ve 
vizyonunu oluşturmaktadır. Kurumumuz; 
yetişkinlere sunduğu eğitimi uluslar arası-
laştırmayı, toplumda kültürel, bilimsel, teknolojik 
ve sosyal değişikliklere bağlı olarak bireylere bilgi 
ve beceri kazandırmayı, farklı kültürlerin topluma 
uyumunu sağlamayı, sosyal dışlanmayı en aza 
indirmeyi, hayat boyu öğrenme faaliyetlerine 
katılım oranını artırmayı ve yaşam kalitesini 
yükseltmeyi amaçlamıştır 



 Katılımcı personel kursta edindiği bilgileri, 
öğrendiği yöntemleri tüm kurum personelinin 
katıldığı bir atölye çalışması ile yaparak ve 
yaşayarak,yerinde eğitimle aktaracaklardır 

 



 1. Hareketlilik (Öğretmen hareketliliği) 
   Ülke:Çek Cumhuriyeti PRAG 
   Katılımcı  :5 
   Hareketliliğin Konusu ve Amaçları:Kurs merkezinde 

"Çok Kültürlülük ve Karma Yeterliklere Yönelik 
Yaklaşımlar” başlıklı beş gün sürecek yapılandırılmış bir 
kursa katılacaklardır. 

  21. yy. da güçlü sınıf kültürü oluşturmasını sağlayacaktır. 
Ayrıca, bireylerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap veren, 
düşük stres seviyesine sahip, kapsayıcı, aktif ,dinamik ve 
açık bir eğitim ortamı sunan bu kurs ; öğretmenlerimize 
beceri uyumsuzluklarının üstesinden gelme yeteneği ve 
çok kültürlü ve karma yetenek sınıflarında çalışmaya 
uygun sınıf tabanlı stratejiler geliştirme becerici sağlamak 



Web Sitesi:http://karesihem.meb.k12.tr 

Sosyal Medya Hesapları:Karesi Halk Eğitimi 
Merkezi ve Akşam Sanat Okulu facebook 
sayfası. 

Diğer Yaygınlaştırma Araçları:EPALE,SEG,EBA 
platformları 

  -kitapçık,afiş ve broşür gibi tanıtım 
materyalleri ile yaygınlaştırılacaktır. 




